
BASHKIA LEZHË

Nr.
Nr. i 

Analizës
Emërtimi i Punimeve Njësia Sasia Çmimi njësi Shuma

I - Punime Dheu

1 3.87/b Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke m3 320,00

2 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke zak m3 215,00

3 3,161 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 1 m3 m2 410,00

4 3,643 Mbjellje bari ne skarpat m2 410,00

Shuma - I

II - Punime mbrojtje me Pilota

1 An/S01
Shpim me sonda ne toka te zakonshme, me nevojen per kemshim dhe perdorimin e bentonitit gjate procesit te

shpimit Ø 800mm, thellesia (10-20m).
m 405,00

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 362,52

3 3.289.rev F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm (pilotat) ton 50,71

4 3,248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 (pilotat) m3 257,52

5 3.289.rev F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm( trau lidhes) ton 6,52

6 3,248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 (trau lidhes) m3 46,51

Shuma - II

III - Punime KUZ

1 3.89/b Gërmim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, në kanale gjerësi>2 m, tokë zak, kategoria III, me shk në mjet m3 26,64

2 2.37/5a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 26,64

3 2,258 Nënshtresë zhavori m3 23,68

5 An/K01 F.V. tuba të brinjëzuar HDPE SN8 d=200 mm ml 74,00

5 An/K02 F.V. T HDPE SN8 d=200 mm copë 3,00

6 An/K03 F.V. Brryla HDPE SN8 d=200 mm copë 5,00

7 2.262/3 Shtresë betoni C 12/15 (për riparim pusetash) m3 0,40

Shuma - III

VI - Të Përkohshme

1 An/K04 Rruge e përkohshme aksesi lsum 1,00

Shuma - VI

Shuma ( I ~ IX )

Fond rezervë 5%

Shuma

TVSH 20%
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